

**رئیس‌سازمان بسیج مستضعفین** عنوان کرد که اجتماع ۵+۱ کشور مدعی قدرت که همگی از حامیان رژیم منحوس پهلوی بودند، طی مذاکرات اخیر اسیر استقامت و پایمردی ملت ایران شد. سردار محمدرضا نقدی رئیس سازمان بسیج مستضعفین طی سفر به کرمانشاه و شرکت در رزمایش‌الی بیت‌المقدس عشایر کشور از پایگاه بسیج شهید همت و پایگاه بسیج خواهران زینبیه در ناحیه کرمانشاه بازدیدو ضمن آشنایی با فعالیت‌های بسیجیان این پایگاه‌ها نزدیک با آنها گفت‌وگو کرد.

نقدی در جمع بسیجیان پایگاه شهید همت ناحیه کرمانشاه طی

**ضرورت تشکیل ائتلاف ایران، سوریه و عراق در مقابل ائتلاف امریکایی برای مبارزه با تروریسم**

# قاعده بازی امریکا در زمین تروریسم خودساخته

انتلافی که این روزها امریکا در پی تشکیل و تکمیل آن است تا مبارزه با گروه تروریستی داعش را سوار بر این ائتلاف کند و روی ریل بیناداد، ادعای کذبی است که در واقع واکن تازهای از قطار دروغ‌های امریکایی را در تونل تاریخ به حرکت درآورده است.

گروه تروریستی داعش که همچون القاعده و جنرال‌شیشان و بسیاری دیگر از گروه‌های تروریستی، شکل‌گیری اولیه آن در امیال و اهداف و افکار سیاستمداران و دولتمردان امریکایی ریشه دارد، بهانه‌های به‌روز شده برای امریکایی‌هاست تا ادامه منافع خود را در منطقه غرب آسیا دنبال کنند؛ بهانه‌ای منفعت‌طلبانه که با پرسجب مبارزه با تروریسم جعل شده است! حال آنکه این جماعت مدعی تا دیروز برای همین تروریست‌های آدمکش در سوریه، مادری می‌کردند و امروز در ظاهر می‌خواهند قاتل فرزندان خود باشند! هر روز هدف را به یک وسیله توجیه می‌کنند و در راستای رسیدن به اهداف و منافع و مطامع سیاسی خود، از هر گذرگاهی حاضر به عبور هستند. این ادعاهای کذب از سوی امریکا و همیمانان بین‌المللی آن، حالی است که واقعیت‌های تاریخی و اسناد متعددی ثابت می‌کند امروز رهبری مبارزه با تروریسم در دستان جمهوری اسلامی ایران است و بعد از این هم خصم‌وادر منطقه‌ای که کشور ما در آن قرار گرفته، مبارزه با تروریسم در شرایطی به نتیجه خواهد رسید که تفکر انقلاب اسلامی و روحیه مقاومت و استکبارستیزی، رهبری آن را در دست گرفته باشد. پاسخ دادن به این سؤال که چرا تاریخ این رهبری را در مبارزه با تروریسم می‌تواند ایفا کند، چندان کار دشواری نیست. این پاسخ‌ها در عین روشن کردن موضوع موردنظر، ثابت می‌کند هویت و ذات دولت امریکاطوری‌قیام یافته که در مسیر مبارزه با تروریسم، تروریست‌های تازه‌نفس را در جهت مدیریت تروریسم دولتی متولد می‌کند.

**■ نه سلطه‌جو و نه سلطه‌پذیر**
جمهوری اسلامی ایران در طول تاریخ انقلاب ثابت کرده در روابط با کشورهای مختلف نسه به دنبال سلطه‌جویی است و نه سلطه از جانب سایر کشورها را می‌پذیرد. جمهوری اسلامی ایران همواره در مسیر روابط بین‌الملل بر اساس احترام متقابل و نگاه عادلانه و منصفانه عمل کرده و حتی در آنجا که توان سلطه‌جویی داشته هم ورود پیدا کرده است. «صهیرا کیسینجر» وزیر اسبق خارجه امریکا اخیراً در محضر بارادیه «ژان پی‌آر» تأکید کرده که «ایران فرصت تبدیل شدن به یک امپراتوری را به دست آورده است.» فرصت و قدرتی که کیسینجر درباره موقعیت ایران از آن یاد کرده در حالی است که طبق واقعیات عینی، جمهوری اسلامی ایران هیچ قصدی

برای ایجاد امپراتوری و سلطه‌جویی ندارد و حتی در خصوص همین خبر و مصاحبه وزیر اسبق خارجه امریکا، برخی از مقامات کشورمان از جمله علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کردند که «ایران دلیلی ندارد به دنبال امپراتوری باشد».

در برابر تفکر انقلاب اسلامی، تفکر امپریالیستی و سلطه‌طلبانه امریکایی وجود دارد که اسناد و حقایق و مدارک با دانه در اوراق تاریخ نشان می‌دهد امریکا هر جا که قدم گذاشته ولو به دلایل ظاهری همچون بشر دوستانه و مبارزه با تروریسم، در لابه‌لای این اهداف فرعی، هدف اصلی خود را که سلطه‌جویی و تشکیل دهکده جهانی با امپراتوری و کخدایی امریکا بوده، دنبال کرده است و مطمئناً رفتارهای امریکا در آینده نیز انکاسی از گذشته خواهد بود.

حضور احتمالی امریکا در سوریه و عراق به بهانه مبارزه با داعش هم خارج از این قاعده سیاسی و امکان‌ناپذیر است و قطعاً و یقین است

که اگر در آینده پای امریکا به منطقه ما پیش از آنچه اکنون شاهدیم، باز شود، تنها به خاطر سلطه‌جویی

در منطقه و غارت منابع و ثروت‌های خاورمیانه به نام مبارزه با تروریسم است. حال آنکه هدف

جمهوری اسلامی ایران، از مبارزه با تروریسم نه در پی سلطه‌جویی که با نیتی صادق به دنبال کمک به کشورهایی است که این روزها در گیر تروریسم دولتی امریکا شده‌اند. چنانکه بارها و بارها دولت

## پایان

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳

## سردار نقدی: ۵+۱در مذاکرات اسیر استقامت و پایمردی ملت ایران شدند

سخنانی اظهار داشت: پیام انقلاب اسلامی رمز پیروزی‌ها و عظمت امروز امت اسلام همچون پیروزی مردم غزه در چهارمین ارتش مجزه نیست. وی با بیان اینکه امروز قدرت‌های استکباری در مقابل انقلاب اسلامی در همه عرصه‌ها شکست خورده‌اند، گفت: هر جایی که پیام انقلاب اسلامی نفوذ کرده و انسان‌هایی بااین پیام تربیت شده‌اند، مس وجود افراد به طلاتبدیل شده‌است و امروز این راه در حلقات صالحین ادامه دارد. رئیس سازمان بسیج مستضعفین حلقه‌های صالحین را بزرگ‌ترین سرمایه دانست و تصریح کرد: این سرمایه حتی بالاتر از دستاوردهای علمی، نظامی و… در کشور است چراکه بهتر از اکثر این

## سردار نقدی: ۵+۱در مذاکرات اسیر استقامت و پایمردی ملت ایران شدند

دستاوردها را کشورهای دیگر دارند ولی این سرمایه در انقلاب اسلامی وجود دارد. وی با بیان اینکه امروز ابرقدرت‌های شیطانی در دستان انقلاب اسلامی اسیر هستند، اظهار داشت: اجتماع ۵+۱ کشور مدعی قدرت که همگی از حامیان رژیم منحوس پهلوی بودند، طی مذاکرات اخیر اسیر استقامت و پایمردی ملت ایران شدند؛ ملتی که پس از براندازی نوکران استکبار با انقلاب اسلامی در کشور، امروز رودرویی قرارگاه اصلی استکبار ایستاده‌است. جانشین فرمانده کل سپاه در امر بسیج حلقات صالحین را باعث بافعل سازی ظرفیت‌های بالقوه در بسیجیان عنوان و تأکید کرد: بسیجیان در حلقات صالحین فعالیت

می‌کنند تا بیشتر و جامعه‌بشری به سوی تعالی پیش رود. وی حضور ارزشی در فعالیت‌های اجتماعی را ضروری خواند و ادامه داد: مسیر سازندگی در مکتب اسلام ناب محمدی از میدان جهاد و مبارزه می‌گذرد و باید ضمن خودسازی، با حرکت اجتماعی در میدان حضور داشت.

نقدی به تهاجم گسترده فرهنگی دشمن علیه ملت ایران اشاره و خاطر‌نشان کرد: تهاجم رسانه‌ای که امروز علیه ملت ایران وجود دارد بی‌سابقه و بی‌نظیر است و حتی ۱۰ درصد آن هم علیه هیچ ملت دیگری نبوده‌است.

**ضرورت تشکیل ائتلاف ایران، سوریه و عراق در مقابل ائتلاف امریکایی برای مبارزه با تروریسم**

# قاعده بازی امریکا در زمین تروریسم خودساخته

تجربیات ایران در مسیر مبارزه با تروریسم است. هر عقل سلیم و سالمی تأیید می‌کند که شناخت جمهوری اسلامی ایران از منطقه‌ای که خود در آن حضور دارد بیشتر از دولت‌هایی است که هزاران کیلومتر آن طرف‌تر در حال رصد حوادث هستند، هر چند این حوادث به دست عوامل منطقه‌ای و اجزای نظام سلطه مدیریت می‌شود و امروز یک جنگ نیابتی را در منطقه شاهد هستیم. از سوی دیگر طی سال‌هایی که از پیروزی انقلاب اسلامی می‌گذرد، ایران به دلیل رودروییی که میان تفکر انقلاب اسلامی و استکبار جهانی رخ داده، تبدیل به یکی از بزرگ‌ترین قربانیان تروریسم شده و تاکنون نزدیک به ۱۷هزار نفر ایرانی جان خود را به دست تروریست‌هایی که از سوی سرویس‌های جاسوسی امریکا و رژیم‌صهیونیستی مأمور خرابی و ترور در ایران بوده‌اند، از دست داده‌اند و هدف از این اقدامات کاستن از قدرت و نفوذ ایران بوده؛ هدفی که البته تا امروز نتیجه عکس داده است.

ترور و ریختن خون انسان‌های بی‌گناه اگر چه روزهای تلخی را در تاریخ این سرزمین ورق زده اما نه تنها تروریست‌های امریکایی و صهیونیستی را به اهداف خود نرسانده بلکه از یک جنبه هم باعث شده تا کشورمان تجربیات فراوانی در مسیر مبارزه با تروریسم کسب کند، چنانکه طی سال‌های اخیر چندین عملیات تروریستی، داخل خاک ایران توسط نیروهای امنیتی و نظامی خنثی شده و تروریست‌های باسابقه‌ای همچون عبدالمالک ریگی که از پشتیبانی مستقیم امریکا و رژیم‌صهیونیستی برخوردار بودند، دستگیر شدند.

این دو عامل یعنی شناخت منطقه و تجربیات مبارزه با تروریسم در کنار عوامل گسترده دیگر امروز باعث شده تا ایران بتواند از خاک خود در برابر حملات و تهدیدات تروریست‌هایی که قصد تسلط بر منطقه را دارند (اعم از داعش و امریکا و رژیم صهیونیستی) محافظت کنند. تمامی واقعیات ثابت می‌کند

جمهوری اسلامی ایران با دست درازنند رهبری مبارزه با تروریسم در صورت تشکیل یک ائتلاف با دولت‌هایی که بیشترین ضربه را از تروریسم امریکایی خودرواندست از جمله عراق و سوریه، در کنار عزم قاطع مردم منطقه قلعاع می‌تواند ریشه تروریسم در منطقه غرب آسیا که با اهداف و منافع استکبار جهانی گرگ خورده را بخشاند. چنانکه تا امروز جمهوری اسلامی ایران با صدور پیام انقلاب اسلامی به اقصی نقاط جهان و بیداری افکار عمومی در مسیر اسلام تا حدود زیادی به این هدف رسیده است و امپراتوری ترور و تروریسم دولتی و بین‌المللی امریکا در سرازیری زوال و نابودی قرار گرفته است.

درباره چرایی اهمیت خاورمیانه برای امریکا معتقد است: «امریکا ۶۱هزارمیلیارد بشکه نفت و اروپا و روسیه ۱۲۹هزارمیلیارد بشکه نفت در اختیار خود دارند، در این میان پنج کشور گروا درگ خلیج فارس ۷۵۰هزارمیلیارد بشکه نفت در ذخایر خود دارند و این مسئله آنجا معنا پیدا می‌کند که امریکا مصرف‌کننده ۲۹/۹درصد از نفت دنیااست، به همین دلیل منطقه خاورمیانه برای امریکا از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و همانطور که همگان شاهد بودیم، بوش پسر قصد داشت این منطقه را به خاورمیانه بزرگ تبدیل کند.»

اما کمک ایران به کشورهای منطقه برای مبارزه با تروریسم بر اساس منافع اقتصادی به سبک غارت و زدنی از سایر کشورها نیست. ایران که خود یکی از صادرکنندگان نفت است، امنیت منطقه را ضامنی برای شکوفایی اقتصادی کل منطقه می‌داند و در این راستا اگر نقش رهبری در مبارزه با تروریسم را در منطقه ایفا کند، هدف خود را ایجاد امنیت در منطقه قرار خواهد داد نه غارت نفت در پوشش مبارزه با تروریسم.

**■ رهبری مبارزه با تروریسم در دست ائتلاف ایران، عراق، سوریه و عزم قاطع مردم منطقه**
دلیل دیگری که صلاحیت جمهوری اسلامی ایران را برای در دست گرفتن رهبری مبارزه با تروریسم در منطقه تأیید می‌کند، شناخت ایران از منطقه و

**پروسی نقش سردار سلیمانی در خنثی‌سازی نقشه‌های امریکایی – داعشی در منطقه**

## راهبر د امریکادر سوریه و عراق چگونه به بن‌بست رسید

حکومت مرکزی عراق بود- یکی از عواملی است که باعث شد امریکابه صرافت بیفتد تا برای تضعیف این گروه تروریستی دست به کار شود.

**■ سردار سلیمانی؛ سسی بزرگ در مقابل راهبردهای امریکایی‌ها**

با بررسی اظهارات برخی از چهره‌های غربی و مواضع رسانه‌های وابسته به مراکز جاسوسی و اطلاعاتی می‌توان یکی از مهم‌ترین عوامل تاکامی گروه‌های تحت حمایت ایالات متحده امریکار سردار سلیمانی فرمانده نیروهای سپاه قدس جمهوری اسلامی ایران دانست. در یکی از آخرین مطالب- هفته دوم شهر یورماه اسال- رسانه‌های غربی، هفته‌نامه اشپیکل در گزارشی به تشریح عملکرد سردار سلیمانی در مبارزه با داعش پرداخت واز این سخن گفته که وی چگونه نقشه‌های امریکایی‌ها را نقش بر آب کرده است.

در بخشی از این مطلب می‌خوانیم: جدیدترین تدابیر مأموریت سردار سلیمانی در شهر امرلی در شمال عراق بود وی با هلیکوپتر پروازهایی مخاطره‌آمیز بر فراز مواضع داعش در شمال عراق داشت. این شهر کوچک با ساکنان شیعه ترکمنش در شمال عراق مدت دو ماه توسط تروریست‌های داعش محاصره شده بود و آزادسازی این شهر از دست داعش یک موفقیت قابل توجه تحت فرماندهی قاسم سلیمانی بود.

جشن این آزادی در شهر امرلی بر گزار شد. سردار سلیمانی، مردی جسور، بی‌صبر و تحمل و بسیار بی‌پروا، بلندپرواز و باهوش و بسیار کاریزمانیک محسوب می‌شود. وی در جریان قیام‌ها علیه رژیم شاهنشاهی در ایران به عنوان مردی جوان به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پیوست.

این یکی از صدها مطالب است که از سوی مشهورترین نشریات غربی درباره نقش آفرینی سردار سلیمانی منتشر می‌شود که نمایانگر

قدرت و توانایی سردار بزرگ ایرانی و تأثیر او بر اوضاع منطقه دارد، آن هم در شرایطی که امریکایی‌ها با صرف هزینه‌های چشمگیر و

## گزارش‌های خبر

#### مذاکرات نیویورک آخرین فرصت امریکایی‌هاست



**سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه «مذاکرات نیویورک آخرین فرصت برای امریکایی‌هاست»، گفت: به غربی‌ها توصیه می‌کنیم و اخطار هم می‌دهیم که مذاکرات نیویورک آخرین فرصت برای توافقی با ایران است که در غیر این صورت نیشیمان می‌شوند.**

به گزارش تسنیم، سپیدحصرت نقوی حسینی در واکنش به اظهارات اخیر «وندی شرمن» معاون وزیر خارجه امریکا که گفته بود مذاکرات نیویورک آخرین فرصت ایران برای رسیدن به توافق نهایی هسته‌ای است، گفت: امریکایی‌ها همواره برای پوشاندن کاستی‌ها و نقاط ضعف‌شان از روش فرار به جلو استفاده می‌کنند که این اظهارات نیز نوعی فرار به جلو در سیاست خارجی امریکا محسوب می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران با حسن نیت کامل وارد مذاکرات هسته‌ای شده است، افزود: ایران پس از توافق ژنو هم به‌طور کامل به بندهای این توافق عمل کرده و به آنها پایبند بوده است. ما حتی در حوزه بازرسی اقداماتی فراتر از توافق ژنو انجام داده‌ایم. طوری که اقدامات داوطلبانه‌ای برای اثبات حسن نیت‌مان بین جامعه جهانی انجام دادیم.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس در ادامه اظهار داشت: امریکایی‌ها از همان ابتدای مذاکرات در پی بودند که مذاکرات هسته‌ای را به بن بست بکشانند. آنها پس از توافق ژنو هم به اقدامات عجیب و غریب خودشان برخلاف توافقات سعی کردند مذاکرات را به بن‌بست برسانند.

نقوی حسینی همچنین ایجاد داعش و تشکیل ائتلاف برای مقابله با آن و نیز طرح موضوعات غیرهسته‌ای را از اقدامات امریکایی‌ها برای مانع‌تراشی در مسیر مذاکرات هسته‌ای دانست و تأکید کرد: امریکایی‌ها بلافاصله پس از توافق اولیه، تحریم‌های جدید را برخلاف توافق ژنو و نیز زیاده‌خواهی‌های فرا«ان پی‌تی» مطرح کردند و از این طریق مواضعی بر سر راه مذاکرات ایجاد کردند، بنابراین ما به غربی‌ها توصیه می‌کنیم و اخطار می‌دهیم که مذاکرات نیویورک آخرین فرصتی است که غربی‌ها برای توافق دارند و اگر از این فرصت استفاده نکنند، حتماً نیشیمان خواهند شد.

وی با بیان اینکه امریکایی‌ها در سال ۱۳۸۲ مذاکرات را به بن‌بست رساندند و امروز نیشیمان شده‌اند، اظهار داشت: دلیل نیشیمانی آنها این است که پس از ۱۰ سال با کشوری به‌مراتب پیشرفته‌تر و با ظرفیت‌ها، توانمندی‌ها و قابلیت‌های بالاتری در علم، تکنولوژی و فناوری هسته‌ای روبه‌رو شدند و به آنها توصیه می‌کنم که اگر امروز نیز در مسیر مذاکرات مانع‌تراشی کنند، قطعاً در آینده نیشیمان خواهند شد. زیرا مسیر پیشرفت برای ما همواره است و روزبه‌روز به دانش بیشتری دست می‌یابیم.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس در پایان خاطر نشان کرد: بهتر است امریکایی‌ها از فرار به جلو خودداری کنند و با واقعیت‌ها روبه‌رو شده و از زیاده‌خواهی‌های خودشان دست بردارند تا مذاکرات به نتیجه برسد، بنابراین جمهوری اسلامی ایران نقطه پایانی مذاکرات را تعیین می‌کند، نه طرف غربی و امریکایی‌ها.

## رسد

#### زمینه‌سازی برای یک دیدار

روزنامه ایران در یادداشت اول خود تلاش‌هایش را برای زمینه‌سازی دیدار احتمالی روحانی و باراک اوباما آغاز کرده است. این در حالی است که مقامات رسمی کشورمان به صراحت تأکید کرده‌اند رئیس‌جمهور روحی هیچ برنامه‌ای برای ملاقات با باراک اوباما ندارد. روزنامه ایران در این یادداشت به واکاوی پیش‌شرط‌های دیدار تاریخی میان روحانی و اوباما پرداخت و چنین نتیجه‌گیری در روز پنج‌شنبه، ۱۹ دی ماه سال ۱۳۹۲ در دیدار با قشرهای مختلف مردم قم تأکید کردند: «نظام جمهوری اسلامی ایران، در موضوعات خاصی که مصلحت باندن برای حل مشکل، با امریکا مذاکره خواهد کرد» چنین مذاکراتی تاکنون به سطح وزرای خارجه رسیده است و اگر پیش‌زمینه‌هایش فراهم شود و برای ایران دستاورد ملموسی به همراه داشته باشد، می‌تواند یک درجه از تقا پیدا کند. با این حال سه هفته پیش که امریکایی‌ها تحریم‌هایی را علیه اشخاص حقیقی و حقوقی ایرانی یا شرکای خارجی ایران اعمال کردند، با ناخرسندی صریح رئیس‌جمهوری ایران همراه و چنین فشاری متغایر روح متوافقانه‌تر تشخیص داده شد. به این ترتیب صرف فشارسازی رسانه‌ای برای انجام دیدار رؤسای جمهوری دو کشور کافی نیست و امریکایی‌ها باید گام‌های عملی بردارند؛ گام‌هایی که نشان‌دهنده حسن نیت و رفتار امریکایی‌ها باشد. حال آنکه تنها نشانه‌های قوی در این زمینه دیده نمی‌شود بلکه آنها صداقت کمتری از خود نشان داده‌اند و حتی تحریم‌های جدیدی هم طی یک سال اخیر علیه ایران افزوده‌اند. ■ ■ ■

#### برگ برنده دست ماست

روزنامه کیهان نیز در سرمقاله خود، امریکا را درگیر بحران‌های مختلف دانسته و با عنوان «برگ برنده دست ماست» نوشت: واقعیت مهم و غیرقابل انکار، که

گمان می‌رود عده‌ای در داخل با هیاهو و جنجال سعی در پوشاندن آن دارند- این است که امریکا، افزون بر اینکه از شرایط نامساعد اقتصادی و اجتماعی داخلی رنج می‌برد، در منطقه نیز با معضلات جدی و مهمی روبه‌رو است که هر یک در برابر هوشمندی، اقتدار ابرقدرتی که حالا کم‌کم ستارهای اقبالش بیشتر و بیشتر افول می‌کند، چالشی عظیم قلمداد می‌شود. نوکران دست پرورده آنها یعنی داعش، در عراق و سوریه با ناکام ماندن‌و و عملاً سال‌ها سرمایه‌گذاری امریکایی‌بی‌ثمر بوده است! امریکایی که دو ماه پیش از پدیده داعش حمایت می‌کرد و آن را نتیجه منطقی و منصفانه اقدامات دولت نوری‌مالکی می‌دانست و انگلیسی که به جای واژه تروریست از عبارت «بیکار جوانان» برای نام بردن از داعش استفاده می‌کرد، امروز نگران هجوم سگ‌های دیروز خود، انتتلاف درست می‌کنند یا بلکه بتوانند آموران دیروز خود را مهیار کنند و جلوی واوریزی احتمالی آینده را بگیرند، و البته به این پنهان‌بخاز هم جای پای در منطقه داروشت باشند! از دیگر سو تلاش‌های مهم تره‌بین متحد آنها در منطقه بین عربستان در ماجرای یمن بی‌ثمر مانده و قیام فراگیر مردم یمن وارد مر حله تازه‌ای شده و منطقه آستان رخ داد تا‌وی از جنبش انقلاب‌های اسلامی است. مصادیقی از این دست که شرح و توضیح این روزهای امریکا در منطقه است، فراوان است و سخن را به درازای می‌کشد.

اما آنها به سبباق همیشه، به رغم آنکه در موضع ضعف و استیصالند، هیاهو می‌کنند و به قول اسام رحل «اشتنلم» می‌زنند‌و در حالی‌که از اداره کوچک‌ترین امری در منطقه عاجزند و نظام اسلامی به معنی واقعی کلمه تعیین‌کننده مهم‌ترین خطوط سیاسی منطقه و جهان اسلام شده، با جار و جنجال و به کارگیری عوامل گوناگون و فراخوان نوکران داخلی، سعی در وارونه جلوه دادن موضوع دارند و در شرایطی‌که در باتلاق‌های مختلف منطقه فرو رفته‌اند و ما دست نیازشان را مقدماته و هوشمندانه پس‌زده‌ایم، جوری سخن می‌گویند که گویی ما با همه و با آنها نیاز داریم و این آنها هستند که می‌توانند ناچی ما باشند! اصلاً به روی خودشان نمی‌آورند که مثلاً در موضعی مثل مبارزه با داعش سهه بار از ما درخواست کرده‌اند و جواب رد شنیده‌اند!

#### دستگیری امیر داعش در ایران

روزنامه جمهوری اسلامی نیز در ستون اخبار ویژه خود به دستگیری یکی از عناصر داعش در داخل ایران اشاره کرد و نوشت: داعش برای ایران امیر انتخاب کرده بود که یک نهاد امنیتی، او و اطرافیان‌ش را دستگیر کرده است. این در حالی است که طبق پژوهش‌های یک نهاد امنیتی، اهل سنت در ایران تمایلی به اعش ندارند و دستگاه‌های امنیتی به موضوع اشراف کامل دارند.